MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 140/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 14 de maio de 2019.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Camboriú, no uso deCampus
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de
Aluno, Matrícula nº 1755105 e MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA,
ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, representantes da CGAE e
RICARDO BRUNO CABRAL, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, Matrícula nº
2382525, representante do DAP, para, constituírem a comissão responsável pela análise das
propostas referentes ao Edital nº 34/2019- Auxílio financeiro para a participação de
estudantes nos Jogos dos Institutos Federais ( etapa interna e etapa nacional) do Instituto
Federal Catarinense –  Camboriú.Campus

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade durante a vigência do Edital
nº 34/2019.

(Assinado digitalmente em 14/05/2019 15:38)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 140 2019 PORTARIA 14/05/2019 291f386365

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf